rische Pfifferlinge

Pfifferling Creme Suppe
Portion frische Pfifferlinge als Beilage

Portion frische Pfifferlinge
mit Zwiebeln und Speck", dazu Bratkartoffeln mit Speck © und Zwiebeln

Schnitzel ,,Wiener Art"
mit frischen Pfifferlingen und Bratkartoffeln mit Speck ©’ und Zwiebeln

Putensteak
mit frischen Pfifferlingen und Bratkartoffeln mit Speck ©® und Zwiebeln

Schweinefiletmedaillons
mit frischen Pfifferlingen und Bratkartoffeln mit Speck ’ und Zwiebeln

Zanderfilet"?
mit frischen Pfifferlingen und Bratkartoffeln mit Speck  und Zwiebeln

Argentinisches Rumpsteak
mit frischen Pfifferlingen und Bratkartoffeln mit Speck ©’ und Zwiebeln

Argentinisches Filetsteak
mit frischen Pfifferlingen und Bratkartoffeln mit Speck ' und Zwiebeln

ten Appetit!

12,90
16,90

23,90

28,90

28,90

28,90

38,90

44,90




