

Pfifferling Creme Suppe	7,90
Portion frische Pfifferlinge als Beilage	12,90
Portion frische Pfifferlinge mit Zwiebeln und Speck <sup>(9)</sup> , dazu Bratkartoffeln mit Speck <sup>(9)</sup> und Zwiebeln	16,90
Schnitzel "Wiener Art" mit frischen Pfifferlingen und Bratkartoffeln mit Speck <sup>(9)</sup> und Zwiebeln	23,90
Putensteak mit frischen Pfifferlingen und Bratkartoffeln mit Speck (9) und Zwiebeln	28,90
Schweinefiletmedaillons mit frischen Pfifferlingen und Bratkartoffeln mit Speck (9) und Zwiebeln	28,90
Zanderfilet <sup>(12)</sup> mit frischen Pfifferlingen und Bratkartoffeln mit Speck <sup>(9)</sup> und Zwiebeln	28,90
Argentinisches Rumpsteak mit frischen Pfifferlingen und Bratkartoffeln mit Speck (9) und Zwiebeln	38,90
Argentinisches Filetsteak mit frischen Pfifferlingen und Bratkartoffeln mit Speck (9) und Zwiebeln	44,90

Juten Appetit!